PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 13.759.150/0001-25

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro
CEP: 46100-000 – Brumado-BA

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2013

(PROCESSO SELETIVO SESAU-SEMEC-SESOC – EDITAL 02/2013)

O Prefeito do Município de Brumado, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal, Legislação
Municipal pertinente em vigor, em conformidade com o Edital nº. 02/2013, devidamente
publicado, CONVOCA OS CANDITADOS HABILITADOS, relacionados no anexo I
deste edital, para o provimento de vagas, em caráter temporário, nas áreas de saúde,
educação e assistência social, conforme resultado final devidamente publicado no
Diário Oficial dos Municípios e no site www.alphaconcursos.com.br (empresa
responsável pela realização do certame).

Os candidatos relacionados no Anexo I deverão comparecer até o dia 20 de setembro
de 2013, nos horários das 8h às 12h e das 14h às 18h, na Secretaria Municipal da
Administração, localizada na sede da Prefeitura Municipal de Brumado, situada na Pça.
Cel. Zeca Leite, nº 415, Centro, Brumado-BA, para apresentar original e cópia (xerox)
para autenticação por servidor municipal, ou cópia autenticada em cartório dos
documentos descritos no anexo II deste edital, como entregar os exames admissionais
também relacionados no anexo II.

O candidato convocado que não comparecer até as 18h (dezoito horas) do dia 20 de
setembro de 2013, será automaticamente eliminado do processo seletivo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 17 de setembro de 2013.

AGUIBERTO LIMA DIAS
Prefeito de Brumado

ACÁCIA GONDIM RIBEIRO
Secretária Municipal de Educação

CLÁUDIO SOARES FERES
Secretário Municipal de Saúde

MIGUEL LIMA DIAS
Secretário Municipal da Administração

http://www.alphaconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 13.759.150/0001-25

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro
CEP: 46100-000 – Brumado-BA

2

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: PEDAGOGO – SEMEC:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

CELIZANA ALVES MAIA  0813439736 72º CADASTRO RESERVA

EDILZA SILVA SANTOS  0847248976 73º CADASTRO RESERVA

VANÚZIA COSTA DA ROCHA 2097152198 74º CADASTRO RESERVA

SHIRLLEY FERNANDA C.DE SANTANA  1134221720 75º CADASTRO RESERVA

ELIANE DOS SANTOS S. FILHO  1345551550 76º CADASTRO RESERVA

MARLENE OLIVEIRA C. PEREIRA 1272804488 77º CADASTRO RESERVA

CLÉBIO VIEIRA DOS SANTOS  1285990900 78º CADASTRO RESERVA

MÔNICA DE ALMEIDA AGUIAR 125849455 79º CADASTRO RESERVA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO – PSF – CAPS – FARMÁCIA BÁSICA –
FARMÁCIA POPULAR – HMPMN – TFD – LACEN – SAMU 192:

CARGO: ENFERMEIRO – HMPMN – CCIH – PSF – VIGEP:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

TAMIRES CARVALHO DE SOUZA GAMA  1427284385 18º CADASTRO RESERVA

ISADORA FERREIRA ARAÚJO  1124235078 19º CADASTRO RESERVA

FABYANA LEAO ALCÂNTARA  1191017001 20º CADASTRO RESERVA

CARGO: ODONTÓLOGO – PSF:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

PETROS FERNANDES PESSOA  0964658836 11º CADASTRO RESERVA

WAYME AGUIAR CAVALCANTE  1171556675 12º CADASTRO RESERVA

LUIZA ANJOS SOARES  1270771973 13º CADASTRO RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – PSF:

CANDIDATO RG COLOCAÇÃO

SAMARA MELCA MEIRA BARRETO  1650766904 10º CADASTRO RESERVA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO – PSF – CAPS – FARMÁCIA BÁSICA –
FARMÁCIA POPULAR – HMPMN – TFD – LACEN – SAMU 192:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

THAISE SIMONE SILVA LIMA  1470431238 65º CADASTRO RESERVA

LAIANE DOS SANTOS SAMPAIO 1470451778 66º CADASTRO RESERVA

RITA DE CASSIA PRADO DA SILVA 1564563707 67º CADASTRO RESERVA

CARLOS EDUARDO DA SILVA  1473380855 68º CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 13.759.150/0001-25

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro
CEP: 46100-000 – Brumado-BA

3

CARGO: FISIOTERAPEUTA – NASF:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

ALINE BARRETO DA SILVA  1116302071 7º CADASTRO RESERVA

SABRINA SILVEIRA SOUZA 0966454316 8º CADASTRO RESERVA

GEISA QUADROS ANDRADE 1279753811 9º CADASTRO RESERVA

CAMILA MACHADO DIAS LEITE 0783738323 10º CADASTRO RESERVA

CARGO: ENFERMEIRO – HMPMN – CCIH – PSF – VIGEP:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

TAMIRES CARVALHO DE SOUZA GAMA  1427284385 18º CADASTRO RESERVA

ISADORA FERREIRA ARAUJO  1124235078 19º CADASTRO RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – HMPMN – LACEN – SAMU 192:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

FERNANDA LEITE DOS SANTOS  0965081591 49º CADASTRO RESERVA

ROSANA SILVA DE JESUS  1585696609 50º CADASTRO RESERVA

ANELZITA SILVA SOUZA  0882612204 51º CADASTRO RESERVA

QUERONICE DOS SANTOS BALBINO  383591776 52º CADASTRO RESERVA

NEUZITA DE SOUZA JESUS  1425911145 53º CADASTRO RESERVA

ISA PEREIRA DE SOUZA  1470477220 54º CADASTRO RESERVA

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – PSF:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

SAMARA MELCA MEIRA BARRETO 1650766904 10º CADASTRO RESERVA

CARGO: ODONTÓLOGO – PSF:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

PETROS FERNANDES PESSOA 0964658836 11º CADASTRO RESERVA

WAYME AGUIAR CAVALCANTE 1171556675 12º CADASTRO RESERVA

LUIZA ANJOS SOARES  1270771973 13º CADASTRO RESERVA

CARGO: ODONTÓLOGO – CEO:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

LARISSA VILENA M. F. FERNANDES 0931310466 5º CADASTRO RESERVA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO – PSF – CAPS – FARMÁCIA BÁSICA –
FARMÁCIA POPULAR – HMPMN – TFD – LACEN – SAMU 192:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

THAISE SIMONE SILVA LIMA  1470431238 65º CADASTRO RESERVA

LAIANE DOS SANTOS SAMPAIO 1470451778 66º CADASTRO RESERVA

RITA DE CÁSSIA PRADO DA SILVA 1564563707 67º CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 13.759.150/0001-25

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro
CEP: 46100-000 – Brumado-BA

4

CARGO: FARMACÊUTICO – ATENÇÃO FARMACÊUTICA – FARMÁCIA POPULAR –
HMPMN:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

TUANY SANTOS SOUZA  0681561548 6º CADASTRO RESERVA

CARGO: FARMACÊUTICO  – CAPS – NASF:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

IVANESSA CAETANO DA SILVA  1466667982 5º CADASTRO RESERVA

CARGO: NUTRICIONISTA – HMPMN – NASF:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

JACQUELINE FERNANDES PADRE 1423896416 6º CADASTRO RESERVA

JAIANE SOUSA DAMACENO SANTOS 0899168086 7º CADASTRO RESERVA

FLÁVIA DE ANDRADE FRANÇA 1148880941 8º CADASTRO RESERVA

THAISE SANTOS FERRAZ 1135576637 9º CADASTRO RESERVA

CARGO: PSICÓLOGO – NASF:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

MARIA DEOTILIA ROSA G. BRITO  1143804490 9º CADASTRO RESERVA

MARILEIDE DUTRA DOS S ROCHA 0945111959 10º CADASTRO RESERVA

CASSIA EUGENIA R.S. CARDOSO 1334206988 11º CADASTRO RESERVA

CARLA MILENA NUNES BARBOSA 1281342327 12º CADASTRO RESERVA

CARGO: EDUCADOR FÍSICO – CAPS – NASF:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

NILTON SANTOS DA S. JUNIOR 1011669668 6º CADASTRO RESERVA

VALTER RAMOS DE CARVALHO 2270190 7º CADASTRO RESERVA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – HMPMN–NASF:

CANDIDATO RG COLOCAÇÃO

MARIA CELIA CASTRO NOGUEIRA 749650346 8º CADASTRO RESERVA

CARGO: MÉDICO – SAMU 192:

CANDIDATO  RG COLOCAÇÃO

SANDRA HELI LOPES PIMENTEL 0368340503 10º CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 13.759.150/0001-25

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro
CEP: 46100-000 – Brumado-BA

5

ANEXO II

RELAÇAO DE DOCUMENTOS E EXAMES

1. DOCUMENTOS:

a) 2 Fotos 3x4;
b) Carteira de Identidade;
c) CPF;
d) Título de Eleitor e o comprovante de votação na última eleição;
e) Carteira Nacional de Habilitação na respectiva categoria exigida para o

cargo de motorista;
f) Certidão de Antecedentes Criminais;
g) Número do PIS/PASEP (se houver);
h) Certificado de Reservista (apenas para o sexo masculino);
i) Certidão de Casamento e de nascimento dos filhos menores de 14 anos

(se houver);
j) Comprovante de Residência;
k) NÍVEL SUPERIOR: Comprovante de conclusão de curso superior na área

de atuação e registro no conselho competente;
l) NÍVEL TÉCNICO: Comprovante de conclusão de curso técnico na área de

atuação e registro no conselho competente;
m) NÍVEIS MÉDIO E FUNDAMENTAL: Comprovante de escolaridade para

os cargos de níveis médio e fundamental.

2. EXAMES MÉDICOS:

a) Hemograma;
b) Glicemia;
c) Raio X do tórax.